
Odběratel 

Oře1.0zpracující družst\O 
Luka-.ec čp . 9 

Zdravotní ustav se sídlem v Os 
pracoviště Jihlava Dodavatel: 

394 26 Luka-.ec 
ČESKÁ REPUBLIKA 

IČO: 00028631 
DIČ: CZ00028631 

07.09.2021 
Z U/24828/2021 
listy:2 prilohy: I 
druh:CN C. 5928 

Ill lllllllll lill llllllllllllll 1111111111111111 
zusoes148bb30 

OR: KS v Č.B . . odd. Dr, vložka 305, Den zápisu 22. prosince 1954 

Zdra\Otní ústav se sídlem v Ostral.ě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 OSTRAVA 
ČESKÁ REPUBLIKA 

C)f ] _ C . J-f f ](} 
tel. :  fax : 

IČO : 
DIČ: 
Datum objednávky: 

71009396 
CZ71009396 
02.09.2021 

1 Tel.:  Fax :  Vyřizuje:   Fax:  

Bankovní spojení : 
Číslo účtu: 
Lhůta splatnosti: 
Způsob dodání: 

KB Pelhřimov, SWIFT KOMBCZPP 
000000-0000218261/0100 
14 dnů od data 'vj'Sta\ení faktury 
Přeprava placena do 

UPOZORNĚNI: Číslo nákupní objednávky je nutno uvádět na dodacím listě i na faktuře' U každé dodávky musí býi dodací list! 

Před zahájením (započetím) výi<onu činnosti bude pro\edeno seznámení s riziky a s přijatými opatřeními k ochraně před jejích 
působením podle Zákoníku práce č. 262/2006Sb . § 101 odst. 3. 

Druh i:boží Množství MJ Cena/MJ Částka Měna Termín dodání 

Hlukol.Ou studií -.Aiw jednotlivích zdrojů 
hluku v na okolní zásta\bu 

1,00 119 600,00 119 600,00 CZK 30.9.2021 

V ceně je zahrnuto 'vj'pracováni ú\Odni 
hluko\é studie areálu - sesta\eni 30 
modelu, 
zadání naměřených hlučných 
technologických celků a zdrojů hluku, 
ladění modelu, 'fÍpočet 
a zpracování 'vj'počtených dat. 
Cenová nabídka služeb číslo : 5928 
V ceně analýz: 
Vy.,tavení protokolu o proveden~h analýzách a jejich doručeni objednateli 
Poštovné 

Vý.;tupem realizované zakázky jako celku je plánována hluková studie obsahující funkční model zá\Odu spolu s blízkým okolím s 
chráněnou zástavbou RD, 80, obsahující přehled jednotli*h technologick~h celků s vytipováním dominantních zdrojů v těchto 
problémo*h celcích , které mají hlavni vliv na okolní zástavbu . rvlodel by měl umožnit sledování vlivu jednotli*h definovan~h 
technologick~h celků či dominantních zdrojů na situaci u objektů v chráněném prostoru . Cílem vytvořeného modelu je možnost 
predikovat sníženi hluku v chráněném prostoru pomoci úprav akuslick~h vlastnosti zdrojů hluku vtechnologick~h celcích . 
Celá zakázka sestává -ze dv1:>u kroků . V prvním kroku jde o definováni jednotli~h technologick~h celků s vytipováním 
dominantních zdrojů hluku a jejich změřeni. V druhém kroku jde o vytvořeni funkčního modelu z naměřen~h dat a mapo~h 
podkladů pomoci softwaru LIMA. 
Na realizaci této zakázky může , v případě zájmu, navazovat třetí etapa , v niž by by1o možné ve vytipovan~h celcích provést 
podrobnější měřeni a zadáni do modelu . a tím jej více zpřesnit a tak definovat konkrétní jednotlivé zdroje hluku , na které by měla být 
upřena pozornost při snižováni hluku . 



; 

,. 

Celkem: 

Prosíme o zaslání pot~ené kopie objedná\/ky obratem. 

Zboží zašlete na adresu: Dře\lO:zpracujíci družsoo, Lukavec čp . 9, PSČ 394 26 Lukavec 

119 600.00 CZK 

Podpis : 



o1N t 

.,"~i~~<-,.~ 
" " "' . ~ . . 
~ ~ 

~ ,. 
,. S" 

~ "' 
ó( - ",I,,,. 

f",t,, I/ Q 

Cenová nabídka služeb číslo: 5928 

Vyřizuje : 

Telefon : 
Email : 
Datum: 24.8.2021 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměst í 2633/ 7 
Moravsl~á Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Dřevozpracující družstvo 
Lukavec čp. 9 
394 26 Lukavec u Pacova 

IČO: 00028631 
Kontakt na objednatele:   

DIČ: CZ00028631 

ID datové schránky: pijcd56 

_ Hluková studie - jednorázová zakázka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 24.10.2021 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Smluvní cena dle zák. č . 526/1990 Sb. v platném znění 119600 Kč 
Hluková studie 

V ceně je zahrnuto vypracování úvodní hlukové studie areálu - sestavení 30 modelu, 

zadání naměřených hlučných technologických celků a zdrojů hluku, ladění modelu, výpočet 

a zeracování V"!'P_Očten'ť_ch dat. 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 
Poštovné 

Upřesnění nabídky : 
Měření :   
Objednatel požaduje zasílání protokolů v tištěné podobě. 

Další smluvní ujednání: 

119600 Kč 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP"} zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https:/ /www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

obchodní oddělení 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

1/3 



o 1 Nt 

,/1~-- <,,rA 0 7 

"' . " . . 
~ ~ 

... I ;:. 

"' s-
~ "' 
Cl( (:' - 0 ,.,,1.... 

"' ' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Par tyzánské náměst í 2633/ 7 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

5928 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ : 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojen í: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého dúvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajú 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 

702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
lé: 71009396, 

email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověi-enec pro ochranu osobních údajú, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 

702 OD Moravskú Ostrava, Ostrava, 
email: povcrenec@zuova.cz, tel. : 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

, základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datLU11 narození, bydliště, prípadné 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

, kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

, údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajú 
, základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datLun narozeni, bydliště, pi-ípadně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

, kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

, údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajú 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajú jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajú provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálnún zpúsobem u osobních údajú v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajú. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(napí-. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

I Č : 71009396 
DIČ : CZ71 009396 

Bankovní spojení: 3235761 / 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

, právo požadovat přístup k osobním údajúm, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, m,íte 
právo získat přístup k těmto osobním údajttm a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

, právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokLtd jsou nepi-esné; 

, právo požadovat výmaz osobních údajú v pi-ipadech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných pi-ípadech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
pi-edpis nebo je zpracování prováděno ve vei"ejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

, právo požadovat omezení zpracování údaji1 
v pi"ípadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

, právo na pi-enositelnost údajťt, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveú se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
př"ijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žúdosL 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo pi·edat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

, právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
úkladem zpracováním oprávněné z.íjmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní Ctdaje nejsou 
pi"edmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracovúní osobních údajú spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V pí·ipadě, kdy se domnív,íte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 111, web: www.uomt.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelnaC0zuova.cz 

3/3 




